[bookmark: _GoBack]Кількість переможців ІІІ  етапу Всеукраїнських олімпіад з навчальних предметів  2017-2018 н.р.
	№
з/п
	предмет
	Ліцеї, гімназії

	НВК
	спеціалізовані школи
	загальноосвітні школи
	всього

	
	
	І
	ІІ
	ІІІ
	всього
	І
	ІІ
	ІІІ
	Всьо-го
	І
	ІІ
	ІІІ
	всього
	І
	ІІ
	ІІІ
	всього
	

	1
	Українська  мова

	Г.3
УАЛ
	ХЕЛ
УАЛ
	
	4
	
	
	131
	1
	
	
	22-2
	2
	
	
	
	
	7

	2
	Російська  мова

	Г.1
	Г.1
ЛІТ
	
	3
	66
	28
41
59
131
	122
	6
	53
	
	23
	2
	8
	31
45
	96
133
	5
	16

	3
	Англійська  мова

	УАЛ2
ХЕЛ
	УАЛ2
	ТЛ
	6
	148
	111
148
	57-2
148
	6
	
	7
9
23
	22-2
23
	6
	81
	6
	
	2
	20

	4
	Німецька  мова 
	УАЛ
	УАЛ2
	
	3
	
	
	
	
	53-2
	53-2
	22
53-2
	7
	
	
	
	
	10

	5
	Французька мова
	
	
	
	
	
	
	
	
	126-2
	126-5
	126
	8
	81
	
	
	1
	9

	6
	Іспанська мова
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	9-2
	7
9

	5
	
	
	16
	1
	6

	7
	Іврит та єврейська  література
	
	
	
	
	
	
	
	
	144-3
	144-3
	144-3
	9
	
	
	
	
	9

	8
	Історія
	УАЛ
	
	Г.3
	2
	
	12-2
	12
	3
	
	
	
	
	45
	
	
	1
	6

	9
	Правознавство
	
	ФЕЛ
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	10
	Математика

	ЛІТ-3
УАЛ
	ЛІТ-12
Г.3
	Літ-17
Уал-3
ФЕЛ3
ХЕЛ
	41
	
	100
138
148-2
	12
57
100-2
139
	9
	
	22
	
	1
	54
69
	19
	19
	4
	55

	11
	Фізика

	ЛІТ-6
	ЛІТ-10
	ЛІТ-10
УАЛ
	27
	
	61
	61
	2
	
	67
	23
	2
	54
	69
	19
	3
	34

	12
	Астрономія
	ФЕЛ2
	ФЕЛ УАЛ
	ЛІТ
ФЕЛ

	6
	
	
	61-2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	8

	13
	Хімія




	
	ХЕЛ-2
	ЛІТ
ХЕЛ
	4
	
	28
	
	1
	
	71
	
	1
	31
	
	76
	2
	8

	14
	Біологія

	
	ФЕЛ
	ФЕЛ
	2
	
	12
	61
	2
	115
	
	44
115
	3
	
	
	56
	1
	8

	15
	Екологія

	ХЕЛ
	ФЕЛ4
	
	5
	
	
	
	
	
	142
	
	1
	
	
	
	
	6

	16
	Географія

	
	ЛІТ
ФЕЛ2
	Літ-3
	6
	
	
	61-3
131
138-2
	6
	115
	
	44
129
	3
	
	50
133
	51
133
	4
	19

	17
	Економіка

	ФЕЛ3
	ФЕЛ4
	
	7
	131-2
	61
131
	61-3
100
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	15

	18
	Інформатика 
програмування
	ЛІТ-4
	ЛІТ-5
	ЛІТ-10
Г.3-2

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21

	19
	Інформаційні технології

	ЛІТ-3
Г.3
	ЛІТ-2
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6

	20
	Трудове навчання (11-і кл.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	115
	1
	
	43
	1
	2
	3

	
	Всього

	32
	54
	58
	144
	4
	17
	25
	46
	11
	19
	21
	51
	8
	8
	10
	26
	267



Методист  методичного центру                                                                                                                   Л.М.Башкатова 
                          
Загальна кількість переможців  ІІІ етапу Всеукраїнських   олімпіад з навчальних предметів  
 2017-2018   н.р.

	Типи закладів освіти
	І місце
	
	ІІ місце
	
	ІІІ місце
	
	Всього

	
	Заклади загальної середньої освіти 

	Ліцеї, гімназії
	ЛІТ-16, ХЕЛ-2, ФЕЛ-5, УАЛ-6, гімназія№1-1, гімназія№3-2
	32
	ЛІТ-31, ХЕЛ-3, ФЕЛ-13, УАЛ-6, гімназія№1-1, гімназія№3-1
	54
	ЛІТ-42, ХЕЛ-2, ФЕЛ-5, УАЛ-4, гімназія№3-3, ТЛ
	58
	144

	
	
	
	
	
	
	
	

	НВК, НВО
	66-1, 131-2, 148-1
	4
	12-3, 28-2, 41-1, 59-1, 61-2, 100-1, 111-1, 131-2, 138-1, 148-3
	17
	12-2,  57-3, 61-10, 100-3, 122-1, 131-2, 138-2,
139-1 148-1
	25
	46

	
	
	
	
	
	
	
	

	Заклади середньої освіти
	8-1, 31-1, 45-1, 54-2, 69-1, 81-2
	8
	6-1, 19-1, 31-1, 43-1, 45-1, 50-1, 69-1, 133-1
	8
	1-1, 16-1, 19-2,  
51-1, 56-1, 76-1, 96-1,  133-2
	10
	26

	
	
	
	
	
	
	
	

	Заклади спеціалізованої середньої освіти
	7-1, 53-3, 115-2, 126-2, 144-3
	11
	7-1, 9-3,22-1,  23-1, 53-2, 67-1, 71-1, 
126-5, 142-1, 144-3
	19
	7-1, 9-1,22-5,  23-3, 44-2, 53-3,115-2, 
126-1, 129-1,  144-3
	21
	51

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього

	55
	98
	114
	267
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